АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.12.2023 года   №  109
С. Оськино

Об определении места уничтожения трупов павших свиней

       В соответствии с «Ветеринарными правилами осуществления профилактичеких, диагностических, ограничительных и иных мероприятий, установления и отмены карантина и иных ограничений, направленных на предотвращение распространения и ликвидацию очагов африканской чумы свиней», утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 28.01.2021 № 37, письма БУ ВО «Хохольская районная станция по борьбе с болезнями животных» от 12.12.2023 № 63-31/292 « Извещение  о подозрении на заболевание свиней АЧС»,  в целях исполнения п. 23 Ветеринарных правил, администрация Оськинского сельского поселения
постановляет:

1. Определить место уничтожения трупов павших свиней на земельном участке, расположенном по адресу: Воронежская область, Хохольский район, с. Оськино, ул. Кольцова, 14, кадастровый квартал 36:31:2300004.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оськинского

сельского поселения                                                                                       С.С.Князева